	12. 	 ZUSATZ-INFORMATIONEN
		  ADDITIONAL INFORMATION
12
162
Sie benötigen mehr als Fassungen, Kabel, Leuchtenzubehör?
Bitte sprechen Sie uns jederzeit gern an,
wenn Sie Fragen oder Wünsche haben!
Neben den hier gezeigten Standard-Komponenten gibt es natürlich noch eine

		  Inline-Assembly
165
12
12.2	 ERKLÄRUNG DER ARTIKELNUMMERN
	 DESIGN OF OUR ITEM NUMBERS
FARBTABELLE – COLOUR TABLE
xx Farbe Colours xx Farbe Colours
00 Transparent Transparent 50 Chrom chrome
01 Schwarz Black 51
02 Weiß 9003 White RAL 9003 52
03 Gold Gold 53
04 Braun (sepia 8014) Brown 54
05 Grau RAL7001 Silvergrey RAL7001 55
06 Silber Silver 56
07 Blau Blue 57
08 Braun RAL 8017 (Schoko) Brown RAL8017 (chocolate) 58
09 Weiß RAL9010 White RAL 9010 59
10 Weiß RAL9016 White RAL 9016 60
11 Grün-Gelb Green-Yellow 61
12 Rot-Braun Red-Brown 62
13 Lichtgrau RAL7035 Lightgrey RAL 7035 63
14 Grau RAL7011 Irongrey RAL7011 64
15 Gelb Yellow 65
16 Beige Beige 66
17 Perl-Gold Oyster-Gold 67

25 Signalgrau RAL7004 signalgrey RAL7004 75
26 76
27 77
28 Schwarz Blau Black Blue 78
29 79 Kupfer Silber Nickel Copper Silver nickel
30 Weiß-Grau White-Grey 80 Verzinkt zink-plated
31 Schwarz-Rot Black-Red 81
32 Braun-Blau Brown-Blue 82 Messing gebeizt Brass-corroded
33 Transparent/grauer Kennstreifen Transparent with grey stripe 83 Messing Bronze Brass-bronce-plated
34 84 Vermessingt Brass-plated
35 Schwarz-Silbergrau Black-Silvergrey 85 Messing Blank brass
36 Weiß-Schwarz White-Black 86 Messing verzinnt brass-tinned
37 87 Messing vernickelt Brass-nickel-plated
38 88 Kupfer blank Copper
39 89 Kupfer verzinnt Copper-tinned
40 Feuer-Rot RAL 3000 Flame-Red RAL3000 90 Kupfer vernickelt Copper-nickel-plated
41 Chrom-Gelb RAL 1007 Chrome-Yellow RAL1007 91 Kupfer versilbert Copper-silver-plated
42 92 Kupfer vergoldet Copper -gold-plated
43 93 Stahl Steel
44 94 Stahl vernickelt Steel-nickel-plated
45 95 Bronze Bronce